

# Spoiled Me ApS

Rosengyden 13  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2020**

---

**Ganna Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Spoiled Me ApS  
Rosengyden 13  
9300 Sæby

e-mailadresse: [spoiledme@spoiledme.com](mailto:spoiledme@spoiledme.com)

CVR-nr: 37394262

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at designe og udvikle børnetøj samt import og eksport til private såvel som erhvervskunder og andre hertil tilknyttede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/2020 udgør 15.851 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>19.387</b>	<b>-13.169</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>19.387</b>	<b>-13.169</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.589	-1
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>16.799</b>	<b>-13.170</b>
Skat af årets resultat .....		-948	2.897
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.851</b>	<b>-10.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.851	-10.273
<b>I alt</b> .....		<b>15.851</b>	<b>-10.273</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		21.384	25.229
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.384</b>	<b>25.229</b>
Likvide beholdninger .....		22.627	842
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>44.011</b>	<b>26.071</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>44.011</b>	<b>26.071</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-76.499	-89.452
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-26.499</b>	<b>-39.452</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	1.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		70.510	63.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.510</b>	<b>65.523</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.510</b>	<b>65.523</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>44.011</b>	<b>26.071</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret